

TENTATIVE PROGRAMME OF THE BUSINESS TO BE TRANSACTED DURING THE SECOND PART OF THE SESSION COMMENCING FROM 13TH NOVEMBER, 2024 OF THE SESSION OF HARYANA VIDHAN SABHA COMMENCED FROM 25TH OCTOBER, 2024.

Wednesday, the 13th November, 2024
(11.00 A.M.)

Governor's Address

HALF AN HOUR AFTER THE
CONCLUSION OF THE
GOVERNOR'S ADDRESS

- (i) Laying of a copy of the Governor's Address on the Table of the House.
- (ii) Obituary References.
- (iii) Papers to be laid/ re-laid on the Table of the House.
- (iv) General discussion on Governor's Address and Voting on Motion of Thanks.

Thursday, the 14th November, 2024
(11.00 A.M.)

- (i) Presentation, discussion and Voting on Supplementary Estimates (1st Instalment) for the year 2024-2025.
- (ii) Legislative Business
- (iii) Any other Business

Friday, the 15th November, 2024

Holiday

Saturday, the 16th November, 2024

Holiday

Sunday, the 17th November, 2024

Holiday

Monday, the 18th November, 2024
(11.00 A.M.)

- (i) Introduction, Consideration and Passing of the Haryana Appropriation Bill in respect of Supplementary Estimates (1st Instalment) for the year 2024-2025.
- (ii) Papers to be laid on the Table of the House.
- (iii) Legislative Business.
- (iv) Any other Business.

HARYANA VIDHAN SABHA SECRETARIAT

No. HVS-LA-90/2024/26223 Dated Chandigarh, the 08 November, 2024.

Copy forwarded to all Members of the Haryana Vidhan Sabha for information, in continuation of this Secretariat letter No. HVS-LA-90/2024/25916-56. dated the 4th November, 2024.

हरियाणा विधान सभा के दिनांक 25 अक्टूबर, 2024 से प्रारम्भ हुए अधिवेशन के 13 नवम्बर, 2024 से प्रारम्भ होने वाले द्वितीय चरण के अधिवेशन के दौरान किए जाने वाले कार्यों का अस्थाई कार्यक्रम।

बुधवार, 13 नवम्बर, 2024
(11.00 बजे प्रातः)

राज्यपाल महोदय के अभिभाषण की समाप्ति के आधा घण्टा पश्चात्।

राज्यपाल महोदय का अभिभाषण।

- i) सदन की मेज़ पर राज्यपाल महोदय के अभिभाषण की प्रति रखना।
- ii) शोक प्रस्ताव।
- iii) सदन की मेज़ पर रखे जाने वाले/पुनः रखे जाने वाले कागज-पत्र।
- iv) राज्यपाल महोदय के अभिभाषण पर सामान्य चर्चा तथा धन्यवाद प्रस्ताव पर मतदान।

वीरवार, 14 नवम्बर, 2024
(11.00 बजे प्रातः)

- i) वर्ष 2024-2025 के लिए अनुपूरक अनुमानों (प्रथम किस्त) को प्रस्तुत करना, चर्चा तथा मतदान।
- ii) विधान कार्य।
- iii) कोई अन्य कार्य।

शुक्रवार, 15 नवम्बर, 2024

छुट्टी।

शनिवार, 16 नवम्बर, 2024

छुट्टी।

रविवार, 17 नवम्बर, 2024

छुट्टी।

सोमवार, 18 नवम्बर, 2024
(11.00 बजे प्रातः)

- i) वर्ष 2024-2025 के लिए अनुपूरक अनुमानों (प्रथम किस्त) के संबंध में हरियाणा विनियोग विधेयक को प्रस्तुत, विचार तथा पारित करना।
- ii) सदन की मेज़ पर रखे जाने वाले कागज-पत्र।
- iii) विधान कार्य।
- iv) कोई अन्य कार्य।

हरियाणा विधान सभा सचिवालय

सं.एच.वी.एस.-एल.ए.-90 / 2024 / 26223 दिनांकित चण्डीगढ़, 08 नवम्बर, 2024.

प्रतिलिपि हरियाणा विधान सभा के समस्त सदस्यों को इस सचिवालय के पत्र संख्या एच.वी.एस.-एल.ए.-90 / 2024 / 25916-56, दिनांकित 04 नवम्बर, 2024 के क्रम में सूचनार्थ भेजी जाती है।

राज्यपाल महोदय
08/11/2024
उप सचिव,
कृते: सचिव।